
UCHWAŁA Nr VIII/      /07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

w  sprawie:  rozpatrzenia  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  za  2006  rok  oraz  absolutorium  dla  Prezydenta  Miasta  z  tytułu 
wykonania budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za 2006 rok.

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt.  4,  art.18a ust.  3 w związku z art.  61 ust.  2 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 199 ust. 3 ustawy  z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 249, poz. 2104  z późniejszymi zmianami) 
po zapoznaniu się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§1
Po rozpatrzeniu  sprawozdania  z  wykonania  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
za  2006  rok  udziela/nie  udziela  się  Prezydentowi  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego 
absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta za 2006 rok.

§2
Załącznikami do niniejszej uchwały są :

1. Wniosek  Komisji  Rewizyjnej  w  sprawie  udzielenia  Prezydentowi  Miasta 
Wodzisławia Śląskiego absolutorium za 2006 rok,

2. Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach.

§3
Sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  za  2006 rok  podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego
w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta Wodzisławia

Śląskiego za 2006 rok oraz absolutorium dla Prezydenta Miasta
z tytułu wykonania budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego za 2006 rok.

             Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
do  wyłącznej  właściwości  rady  gminy  należy  rozpatrywanie  sprawozdania 
z  wykonania  budżetu  oraz  podejmowanie  uchwały  w  sprawie  udzielenia  lub 
nieudzielenia absolutorium z tego tytułu, stąd przedmiotowy projekt uchwały.


